0351
- 用于底板安装
- 安装面符合 DIN24340 E 型和 ISO 6264
- 用于螺纹连接，用于底板安装
-  5 种压力范围
- 借助于安装在其上的电磁方向阀操作卸荷
-  4 种调节形式
  · 旋钮

03
液压元件｜恒立液压 05 /10压力阀｜ DB/DBW...L5X 型， DBT 型
型号说明
选型注意：
1、先导式溢流阀可以有较低的起始调定压力且通流量较大，但内泄漏较 DBD 型直动式溢流阀大。
       如液压系统中对起始压力下限要求不高，但用作要求内泄漏小的安全阀，则可选用 DBD 型直动式溢流阀。
2、带“U”溢流阀除开启压力较低外，其它综合性能没有标准型佳。
/ /DB *L5X
无电磁阀    = 无标记
有电磁阀    =  W
先导式溢流阀 = 无标记
先导阀                            =C
( 无主阀芯插件，不标通径 )
带主阀芯插件先导阀 =C
( 注明通径 10 或 30 )
远程调压阀 ( 不标通径 )=T
通径 连接方式
底板安装 螺纹连接
注明
10 =10 =10
15 =15
20 =20 =20
25 =25
32 =30 =30
对 DBW：
常闭 ( 失电建压 , 通电卸压）=A
常开 ( 失电卸压 , 通电建压 )  =B
底板安装                                         = -
螺纹连接                                         = G
旋钮                                                      =1
带保护罩的调节螺栓                       =2
带刻度可锁旋钮                                =3
带刻度旋钮                                         =7
L50 ～ L59 系列                               =L5X
(L50 至 L59 系列安装和连接尺寸保持不变）
1) 除对着主阀孔处的小孔堵住外，
     DBT/DBWT 型和 DBC/DBWC 相同。
无标记 =   丁腈橡胶密封
V    =       氟橡胶密封
对螺纹连接阀的 A, B, X, Y1
对板式连接阀仅 Y1 口
无标记 =                 英制螺纹
2     =                 公制螺纹
对 DBW../...S...：
R12= 电磁阀 B 口中节流孔 Φ1.2mm
对 DBW:       Z4   =  电磁阀方型插头
Z5L =  电磁阀方型插头带灯
对 DBW:     N = 电磁阀带手动应急操作
对 DBW:    G24=                                  直流 24V
W220-50=                 交流 220V，50Hz
W120-60=                   交流 120V，60Hz
 ( 其他电压见 WE6 型电磁换向阀 )
 对 DBW:            6E=                     高性能电磁阀
无标记 =                                             无切换时间延迟
 S =                        有切换时间延迟 ( 仅 DBW)
无标记 =                                                                        标准型
U           =                                                           较低压力开启
   ( 不用于无主阀芯插件型及 350bar 压力等级 )
无标记 =   控制油内供内排
X           =   控制油外供内排
Y   = 控制油内供外排
XY = 控制油外供外排
5=       压力可调至 50 bar
10=    压力可调至 100 bar
20=    压力可调至 200 bar
31.5=    压力可调至 315 bar
35=    压力可调至 350 bar
另有要求文字说明
恒立液压｜液压元件

03
/1010 压力阀｜ DB/DBW...L5X 型， DBT 型
螺纹连接远程调压阀型号说明、图形符号、外形及连接尺寸
P
T
P
Rc 1/4
T
4×
Ф
7
均
布 Ф
57
Ф
73
G1/4
12
136 61
14.5
55
6.5
Ф
11
Ф
41
·型号说明
·图形符号
·外形及连接尺寸
/L3XDBT G 1
远程调压阀
螺纹连接                                       =G
调节形式，调节手柄                                       =1
L30~ L39  系列                                                   =L3X
(L30 至 L39 系列安装和连接尺寸保持不变 )
无标记 =                   丁腈橡胶密封
V      =                        氟橡胶密封
10 =                             最高设定压力 100bar
31.5 =                             最高设定压力 315bar
0361
- 用于法兰连接
- 用于底板安装
- 2 种调压元件：带保护罩的调节螺栓及调节手柄
- 4 种设定压力：借助于安装在其上的电磁阀、
  方向阀操作卸荷
- 内部或外部的先导油回流
- 遥控口 , 可选
- 主阀芯可选座阀型或滑阀型
通径 52
压力至 315 bar
流量至 2000 L/min
DB/DBW52...L3X 型
特 点目 录
先导式溢流阀
01/06
0363
/06
03
液压元件｜恒立液压 03压力阀｜ DB/DBW52...L3X 型
型号说明
图形符号
/DB L3X *52 u
无电磁阀        = 无标记
有电磁阀        =    W
另有要求文字说明
无标记 =              丁腈橡胶密封
V       =                   氟橡胶密封
对 DBW:  Z4  =           电磁阀方型插头
Z5L=  电磁阀方型插头带灯
对 DBW:    N=      电磁阀带手动应急操作
对 DBW:        G24 =                      直流 24VW
W220-50 =        交流 220V，50Hz
W120-60 =        交流 120V，60Hz
( 其它电压见 WE6 型电磁换向阀 )
对 DBW:           6E =                      高性能电磁阀
U=                                                           较低压力开启
无标记 =                                                 控制油内供内排
X =                                                 控制油外供内排
Y =                                                 控制油内供外排
XY =                                                 控制油外供外排
用于法兰连接                              =F
用于底板安装                              =P
调节手柄                                         =1
带保护罩的调节螺栓                   =2
主阀芯结构形式：
座阀型                                               = 无标记
滑阀型                                               =    L
L30 ～ L39 系列                                          =L3X
( L30 至 L39 系列安装和连接尺寸保持不变）
5                                                                        =50bar
10                                                                      =100bar
20                                                                      =200bar
31.5                                                                   = 315bar
通径                       = 52
对 DBW:
常闭 ( 失电建压，通电卸压 )=A
常开 ( 失电卸压，通电建压 )=B
DBW 52...L3X/... DBW 52...L3X/...X DBW 52...L3X/...Y DBW 52...L3X/...XY
DB 52...L3X/... DB 52...L3X/...X DB 52...L3X/...Y DB 52...L3X/...XY
常   闭
常   开
P
T
P
T X
P
T Y
P
T X Y
P
T
P T
A B
P T
A B
T
P
X
PT AB TPPT AB TPXPT AB TPYP T A B PTYX300200100 40008001200 1600 200040008001200 1600 20002468 101212            最低设定压力  (bar)→
恒立液压｜液压元件 /06
0364
03
04 压力阀｜ DB/DBW52...L3X 型
技术参数
性能曲线      ( 在使用 HLP46，ϑ油 =40℃ ±5℃时测得 )
性能曲线在控制油外部泄油
和控制油无压回油时测得。
在控制油内部泄油时，
入口压力随着油口 T 的压力增加而上升。
1 - 滑阀型主阀芯